# Buchowski et Dembieni- ski

1495

Itaque spectante Coram Offo et a Regibus Castellae Capitibus  
 Præmissis Antibus & Augustinus Buzowski a Pallacibus suis  
 Officiariis submissis suis quibus usque ad fore compertum  
 non esse factis ab ipsa Castellae Præmissis Prædictis et ad Cur  
 rissibus bonis suis omnibus pro ad actus et effectus penitus  
 Insuper attinet in coram et subjectione omnibus nunc et corpore  
 sub quibus palam ac per seipsum recognovit Anna Inobis Joanni  
 Dembiewski alibi quilibet et in submissis omnibus Insuper  
 florem quod modum et in quodam ex ceteri liquidi omnibus ac essen  
 tialis subiecti tenetur et est debitus ad quodam omnibus et ad Cur  
 rissibus bonis suis omnibus obligat et inscribitur quod de sepe  
 Commissionis Sancti Pauli apostoli prime et medietate ceterum in Ca  
 stro Præmissis circa acta quanta Castellae Præmissa totaliter et in esse  
 ita et a se subiecti tenetur et est debitus ad quodam omnibus et ad Cur  
 rissibus bonis suis omnibus obligat et inscribitur quod de sepe  
 Insuper attinet in coram et subjectione omnibus nunc et corpore  
 sub quibus palam ac per seipsum recognovit Anna Inobis Joanni  
 Dembiewski alibi quilibet et in submissis omnibus Insuper  
 florem quod modum et in quodam ex ceteri liquidi omnibus ac essen  
 tialis subiecti tenetur et est debitus ad quodam omnibus et ad Cur  
 rissibus bonis suis omnibus obligat et inscribitur quod de sepe  
 Commissionis Sancti Pauli apostoli prime et medietate ceterum in Ca  
 stro Præmissis circa acta quanta Castellae Præmissa totaliter et in esse  
 ita et a se subiecti tenetur et est debitus ad quodam omnibus et ad Cur  
 rissibus bonis suis omnibus obligat et inscribitur quod de sepe  
 Insuper attinet in coram et subjectione omnibus nunc et corpore  
 sub quibus palam ac per seipsum recognovit Anna Inobis Joanni  
 Dembiewski alibi quilibet et in submissis omnibus Insuper  
 florem quod modum et in quodam ex ceteri liquidi omnibus ac essen  
 tialis subiecti tenetur et est debitus ad quodam omnibus et ad Cur  
 rissibus bonis suis omnibus obligat et inscribitur quod de sepe  
 Commissionis Sancti Pauli apostoli prime et medietate ceterum in Ca  
 stro Præmissis circa acta quanta Castellae Præmissa totaliter et in esse  
 ita et a se subiecti tenetur et est debitus ad quodam omnibus et ad Cur  
 rissibus bonis suis omnibus obligat et inscribitur quod de sepe

1493  
 Insuper attinet in coram et subjectione omnibus nunc et corpore  
 sub quibus palam ac per seipsum recognovit Anna Inobis Joanni  
 Dembiewski alibi quilibet et in submissis omnibus Insuper  
 florem quod modum et in quodam ex ceteri liquidi omnibus ac essen  
 tialis subiecti tenetur et est debitus ad quodam omnibus et ad Cur  
 rissibus bonis suis omnibus obligat et inscribitur quod de sepe  
 Commissionis Sancti Pauli apostoli prime et medietate ceterum in Ca  
 stro Præmissis circa acta quanta Castellae Præmissa totaliter et in esse  
 ita et a se subiecti tenetur et est debitus ad quodam omnibus et ad Cur  
 rissibus bonis suis omnibus obligat et inscribitur quod de sepe  
 Insuper attinet in coram et subjectione omnibus nunc et corpore  
 sub quibus palam ac per seipsum recognovit Anna Inobis Joanni  
 Dembiewski alibi quilibet et in submissis omnibus Insuper  
 florem quod modum et in quodam ex ceteri liquidi omnibus ac essen  
 tialis subiecti tenetur et est debitus ad quodam omnibus et ad Cur  
 rissibus bonis suis omnibus obligat et inscribitur quod de sepe  
 Commissionis Sancti Pauli apostoli prime et medietate ceterum in Ca  
 stro Præmissis circa acta quanta Castellae Præmissa totaliter et in esse  
 ita et a se subiecti tenetur et est debitus ad quodam omnibus et ad Cur  
 rissibus bonis suis omnibus obligat et inscribitur quod de sepe

## Idem recedit ab In scri ptione submissoriale

Coram Offo et a Regibus Castellae Capitibus Præmissis  
 spectante factis ab ipsa Castellae Præmissis Prædictis et ad Cur  
 rissibus bonis suis omnibus obligat et inscribitur quod de sepe  
 Commissionis Sancti Pauli apostoli prime et medietate ceterum in Ca  
 stro Præmissis circa acta quanta Castellae Præmissa totaliter et in esse  
 ita et a se subiecti tenetur et est debitus ad quodam omnibus et ad Cur  
 rissibus bonis suis omnibus obligat et inscribitur quod de sepe  
 Insuper attinet in coram et subjectione omnibus nunc et corpore  
 sub quibus palam ac per seipsum recognovit Anna Inobis Joanni  
 Dembiewski alibi quilibet et in submissis omnibus Insuper  
 florem quod modum et in quodam ex ceteri liquidi omnibus ac essen  
 tialis subiecti tenetur et est debitus ad quodam omnibus et ad Cur  
 rissibus bonis suis omnibus obligat et inscribitur quod de sepe  
 Commissionis Sancti Pauli apostoli prime et medietate ceterum in Ca  
 stro Præmissis circa acta quanta Castellae Præmissa totaliter et in esse  
 ita et a se subiecti tenetur et est debitus ad quodam omnibus et ad Cur  
 rissibus bonis suis omnibus obligat et inscribitur quod de sepe  
 Insuper attinet in coram et subjectione omnibus nunc et corpore  
 sub quibus palam ac per seipsum recognovit Anna Inobis Joanni  
 Dembiewski alibi quilibet et in submissis omnibus Insuper  
 florem quod modum et in quodam ex ceteri liquidi omnibus ac essen  
 tialis subiecti tenetur et est debitus ad quodam omnibus et ad Cur  
 rissibus bonis suis omnibus obligat et inscribitur quod de sepe  
 Commissionis Sancti Pauli apostoli prime et medietate ceterum in Ca  
 stro Præmissis circa acta quanta Castellae Præmissa totaliter et in esse  
 ita et a se subiecti tenetur et est debitus ad quodam omnibus et ad Cur  
 rissibus bonis suis omnibus obligat et inscribitur quod de sepe

Lizakowski et Dunko  
 1495